
 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО   РАЙОНУ   ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

від  25 серпня      2021 року                                                                                 №  253    - ОД 

 

Про преміювання  керівників виконавчих 
органів  селищної ради до Дня Незалежності  
України в 2021 році. 

 

      На виконання  Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування» 
враховуючи величину відсотків, які застосовуються для преміювання, передбачені Постановою 
КМУ № 268 від 09.03.2006 року «Про упорядкування структури та умов оплати працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» (з 
послідуючими змінами та доповненнями), згідно затверджених кошторисів витрат на 
утримання виконавчих органів  селищної ради на 2021 рік та фонду заробітної плати 

виконавчих органів селищної ради  на 2021 рік , керуючись ст. 42, 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування»    : 

НАКАЗУЮ : 
  

1. Преміювати керівників виконавчих органів Старосалтівської селимщної ради  до Дня 
Незалежності  України в 2021 році, а саме :  

 

№  ПІБ ПОСАДА Розмір премії   

1 
Глазунова Ірина Миколаївна 

Начальник відділу освіти , 
молоді та спорту  

6000,00 грн 

2 
Струк Валентина Василівна  Начальник фінансового 

відділу  
6000,00 грн 

3 Сороковий Геннадій Юрійович Завідувач  сектору культури і 
туризму 

6000,00 грн 

4 
Цибуковська Наталя Олександрівна  Начальник відділу соціального 

захисту населення  
6000,00 грн 

 

2. Розпорядження затвердити на сесії селищної ради . 
3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 
 

               Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 


